

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Správa Tatranského národného parku so sídlom v Tatranskej Lomnici
Názov projektu:	Zlepšovanie stavu biotopov a druhov európskeho významu v kompetenčnom území Správy TANAPu

Hlavná aktivita projektu - Zlepšovanie stavu biotopov a druhov európskeho významu v kompetenčnom území Správy TANAPu						
Skupina výdavku (013 - Softvér)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
GIS SW licencie	013 - Softvér	projekt	1,00	440 297,33	440 297,33	528 356,80
Nákup SW k zariadeniam GPS	013 - Softvér	projekt	1,00	30 056,69	30 056,69	36 068,03
Software FieldMap+Bison hw sada	013 - Softvér	ks	1,00	18 958,00	18 958,00	22 749,60
Spolu za skupinu výdavkov (013 - Softvér)					489 312,02	587 174,43
Skupina výdavku (021 - Stavby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Výstavba fóliovníka a snehovej jamy	021 - Stavby	projekt	1,00	313 316,71	313 316,71	375 980,05
Obnova lesných ciest	021 - Stavby	projekt	1,00	678 519,84	678 519,84	814 223,81
Spolu za skupinu výdavkov (021 - Stavby)					991 836,55	1 190 203,86
Skupina výdavku (022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Nákup zariadení GPS	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	projekt	1,00	58 816,67	58 816,67	70 580,00
Gazometer/fluorometer	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	92 203,33	92 203,33	110 644,00
Pôdne (skleníkové) plyny	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	83 690,00	83 690,00	100 428,00
Eddy covariance	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	88 798,00	177 596,00	213 115,20
Sap Flow - Transpiračný prúd	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	2,00	24 050,00	48 100,00	57 720,00
trinokulárny mikroskop s kamerou	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	16 344,08	16 344,08	19 612,90
trinokulárny stereomikroskop s kamerou	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	11 196,28	11 196,28	13 435,54
Notebook typ II	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	20,00	2 002,67	40 053,33	48 064,00
Pracovná stanica výkonnejšia pre GIS	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	10,00	2 990,00	29 900,00	35 880,00
HDD Diskové pole	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	5,00	1 986,67	9 933,33	11 920,00
HDD SDD disky	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	20,00	89,00	1 780,00	2 136,00
Server 1	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	31 943,33	31 943,33	38 332,00
Server 2	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	33 083,33	33 083,33	39 700,00
Spolu za skupinu výdavkov (022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí)					634 639,68	761 567,64
Skupina výdavku (023 - Dopravné prostriedky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Terénne motorové vozidlá s ložnou plochou (Pick-up)	023 - Dopravné prostriedky	ks	10,00	42 949,89	429 498,90	515 398,68
Traktor s príslušenstvom 1 - Traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	94 726,00	94 726,00	113 671,20

Traktor s príslušenstvom 1 - Čelný nakladač	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	15 999,33	15 999,33	19 199,20
Traktor s príslušenstvom 1 - Lis na valcové balíky	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	57 164,33	57 164,33	68 597,20
Traktor s príslušenstvom 1 - Balička na valcové balíky	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	23 393,33	23 393,33	28 072,00
Traktor s príslušenstvom 1 - Kombinovaný obracač - zhrňovač 6 m	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	5 687,00	5 687,00	6 824,40
Traktor s príslušenstvom 1 - Mulčovač pre údržbu krajín 2 m	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	12 723,00	12 723,00	15 267,60
Traktor s príslušenstvom 1 - Žací stroj 2,4 m	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	9 758,00	9 758,00	11 709,60
Traktor s príslušenstvom 1 - Kombinované lúčne brány	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	13 354,67	13 354,67	16 025,60
Traktor s príslušenstvom 1 - Rotačný kyprič pôdy	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	9 930,67	9 930,67	11 916,80
Traktor s príslušenstvom 2 - Traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	3,00	88 626,67	265 880,00	319 056,00
Traktor s príslušenstvom 2 - Čelný nakladač	023 - Dopravné prostriedky	ks	3,00	13 492,00	40 476,00	48 571,20
Traktor s príslušenstvom 2 - Voz na prevoz senážnych balíkov	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	21 453,33	21 453,33	25 744,00
Traktor s príslušenstvom 2 - Mulčovač záber min. 2,0 m	023 - Dopravné prostriedky	ks	4,00	14 823,33	59 293,33	71 152,00
Traktor s príslušenstvom 2 - Disková kosačka záber min. 3,0 m	023 - Dopravné prostriedky	ks	3,00	16 736,00	50 208,00	60 249,60
Traktor s príslušenstvom 2 - Obracač sena záber min. 6,0 m	023 - Dopravné prostriedky	ks	3,00	14 456,67	43 370,00	52 044,00
Traktor s príslušenstvom 2 - Dvojratorový stranový zhrňovač záber min. 6,4 m	023 - Dopravné prostriedky	ks	3,00	29 067,33	87 202,00	104 642,40
Traktor s príslušenstvom 2 - Samozberací voz	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	78 066,67	78 066,67	93 680,00

Spolu za skupinu výdavkov (023 - Dopravné prostriedky) 1 318 184,56 1 581 821,48

Skupina výdavku (112 - Zásoby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Tieňovka 80 %, šírka 1,5m dĺžka 50 m	112 - Zásoby	bal.	10,00	101,32	1 013,21	1 215,85
Tieňovka 80 %, šírka 2m dĺžka 50 m	112 - Zásoby	bal.	10,00	83,72	837,15	1 004,58
	112 - Zásoby	m			0,00	0,00
	112 - Zásoby	m2			0,00	0,00
	112 - Zásoby	bal.			0,00	0,00
Upínací pás v metrži	112 - Zásoby	m	600,00	0,95	572,67	687,20
Polykarbonátová platňa lexan komorová 10 mm	112 - Zásoby	m2	250,00	16,23	4 056,39	4 867,67
Universol hnojivo, (1 bal = 25 kg)	112 - Zásoby	bal.	30,00	64,46	1 933,67	2 320,40
Klince stavebné ocelové, rôzne dĺžky	112 - Zásoby	kg	70,00	2,95	206,69	248,03
Skrutka tesárska 5x80 mm	112 - Zásoby	ks	10 000,00	0,07	713,33	856,00
lupa s led svetlom so zväčšením 20x	112 - Zásoby	ks	10,00	34,36	343,60	412,32
lupa s led svetlom so zväčšením 30x/60x	112 - Zásoby	ks	10,00	4,14	41,40	49,68
Fotopasca	112 - Zásoby	ks	10,00	239,17	2 391,70	2 870,04
Nabíjateľné batérie AA	112 - Zásoby	bal.	100,00	15,36	1 536,00	1 843,20
MicroSD pamäťová karta 32 GB	112 - Zásoby	ks	20,00	13,76	275,20	330,24
Nabíjačka batérií	112 - Zásoby	ks	1,00	51,40	51,40	61,68
detektor kovov	112 - Zásoby	ks	1,00	665,06	665,06	798,07
živolovná pasca na drobné zemné cicavce	112 - Zásoby	ks	100,00	39,05	3 905,00	4 686,00
Rezivo - laty	112 - Zásoby	m3	20,00	330,00	6 600,00	7 920,00
Rezivo -Dosky omietané	112 - Zásoby	m3	10,00	310,00	3 100,00	3 720,00
Rezivo - fošne	112 - Zásoby	m3	10,00	313,33	3 133,30	3 759,96
Rezivo - hranoly	112 - Zásoby	m3	10,00	286,67	2 866,67	3 440,00
Monitor typ II	112 - Zásoby	ks	20,00	326,67	6 533,33	7 840,00
Dokovacia stanica Typ II	112 - Zásoby	ks	20,00	383,33	7 666,67	9 200,00
Myš Typ II	112 - Zásoby	ks	30,00	14,33	430,00	516,00
Klávesnica typ II	112 - Zásoby	ks	30,00	17,00	510,00	612,00
Monitor k pracovnej stanici určenej pre GIS	112 - Zásoby	ks	10,00	349,67	3 496,67	4 196,00
Krovinorez	112 - Zásoby	ks	13,00	902,19	11 728,53	14 074,24
AKU reťazová píla	112 - Zásoby	ks	4,00	818,86	3 275,44	3 930,53
Motorová píla	112 - Zásoby	ks	8,00	502,11	4 016,84	4 820,21

Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby) 71 899,92 86 279,90

Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
GIS - školenia	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	32 296,00	32 296,00	38 755,20
Lesopestevná činnosť	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	1 072 982,39	1 072 982,39	1 287 578,87
Substrát pre lesnú škôlku	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	36 493,53	36 493,53	43 792,24
Práce - lesná škôlka	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	107 371,67	107 371,67	128 846,00
Obnova turisticky značených chodníkov	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	118 287,67	118 287,67	141 945,20
Manažment lúk	518 - Ostatné služby	projekt	1,00	112 783,26	112 783,26	135 339,91
Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)					1 480 214,51	1 776 257,42
Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Mzdové výdavky - odborný koordinátor	521- Mzdové výdavky	projekt	1,00	26 554,08	26 554,08	26 554,08
Mzdové výdavky - expert špecialista	521- Mzdové výdavky	projekt	1,00	757 411,83	757 411,83	757 411,83
Mzdové výdavky - odborný / technický pracovník	521- Mzdové výdavky	projekt	1,00	1 029 347,38	1 029 347,38	1 029 347,38
Mzdové výdavky -terénny / pomocný pracovník	521- Mzdové výdavky	projekt	1,00	136 112,82	136 112,82	136 112,82
Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					1 949 426,11	1 949 426,11
Spolu Hlavná aktivita projektu - Zlepšenie stavu biotopov, druhov európskeho významu a druhov vtákov v projektovom území časti ÚEV a CHVÚ Veľká Fatra (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					6 935 513,35	7 932 730,84

Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity						
Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	23 878,08	23 878,08	23 878,08
Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					23 878,08	23 878,08
Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Dočasný (veľkoplošný) pútač	518 - Ostatné služby	ks	1,00	920,00	920,00	1 104,00
Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)					920,00	1 104,00
Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					24 798,08	24 982,08
Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)					6 960 311,43	7 957 712,92